

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **N16-SAL-037.02** Revitalizace, zabezpečení a digitalizace národní kulturní památky Zemského hřebčince Písek – tribuna, objekt rozhodčích

Objednatel: **Zemský hřebčinec Písek s.p.o.**
U Hřebčince 479
39701 Písek-Budějovické Předměstí

IČO: **71294562**
 DIČ: **CZ71294562**

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			672 610,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		672 610,00 CZK
Základní DPH	21 %		141 248,10 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

813 858,10 CZK

v _____

dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
SO 01	Tribuna	0	672 610	141 248	813 858
01-01	Tribuna	0	672 610	141 248	813 858
Celkem za stavbu		0	672 610	141 248	813 858

Položkový rozpočet

S:	N16-SAL-037.C	Revitalizace, zabezpečení a digitalizace národní kulturní památky Zemského hřebčince Písek – tribuna, objekt rozhodčích
O:	SO 01	Tribuna
R:	01-01	Tribuna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	762	Konstrukce tesařské				128 994,94
21	762342203R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	672,00000	90,00	60 480,00
22	762342204R00	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm	m2	672,00000	25,00	16 800,00
23	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,20000	7 500,00	16 500,00
24	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB	m3	2,20000	1 800,00	3 960,00
		řezivo: 24.78476		24,78000		
		21*10.401		218,42000		
28	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	20 709,88430	0,50	10 354,94
30	60517102R	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 200-399 cm	m3	2,20000	9 500,00	20 900,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				423 586,11
34	764311301R00	Krytina trapéz	m2	635,00000	540,00	342 900,00
		10.401*70.7		735,35000		
35	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	131,00000	320,00	41 920,00
		70.7*2		141,40000		
36	764359211R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm	kus	4,00000	350,00	1 400,00
37	765901103R00	Fólie podstřešní paropropustná	m2	735,35070	35,00	25 737,27
38	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	7 469,77590	0,70	5 228,84
39	764-0001	Nerez řetěz - svod okapu	bm	16,00000	400,00	6 400,00
		4*4		16,00000		
Díl:	M022	Hromosvod				60 029,00
55	210220101R00	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry	m	210,00000	94,00	19 740,00
56	210220201R00	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m dl.tyče	kus	6,00000	650,00	3 900,00
57	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	6,00000	54,00	324,00
58	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	15,00000	54,00	810,00
59	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ	kus	6,00000	54,00	324,00
60	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	28,00000	67,00	1 876,00
		svorka SJ01 : 6		6,00000		
		svorka SP1 : 6		6,00000		
		svorka SR 02 : 10		10,00000		
		svorka SR 03 : 6		6,00000		
61	210220302RT3	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm	kus	6,00000	87,00	522,00
62	210220801R00	Změření zemního odporu, vč. měřicího protokolu	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
63	220110095R00	Montáž označovacích štítků lsa včetně popisu	kus	3,00000	10,00	30,00
64	220890202R00	Revize	h	2,00000	900,00	1 800,00
65	222260575R00	Trubka plast. tuhá 40 na přichytkách vč.přích.,e..	m	15,00000		0,00
66	35441035R	Tyč jímací JR 1,5 1500 mm bez osazení	kus	6,00000	690,00	4 140,00
67	35441560R	Podpěra vedení na plechové střechy PV 23	kus	175,00000	67,00	11 725,00
68	35441860R	Svorka SJ 1 k jímací tyči	kus	6,00000	78,00	468,00
69	35441895R	Svorka přípojovací SP kovových částí d 6-12 mm	kus	6,00000	45,00	270,00
72	35444180R	Drát 8AlMgSi T/4	m	210,00000	60,00	12 600,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				60 000,00
79	005121 R	demontáž a likvidace	ks	1,00000	60 000,00	60 000,00

Celkem

672 610,00